
おかやまコープ たべてん便 献立表【おかずコース】

白身しんじょの甘酢あんかけ
小松菜とこんにゃくのソテー

野菜角揚煮
大根きんぴら

菜の花の梅サラダ
きくらげの青じそ和え

のり佃煮

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル）、甘味料（ステビア、甘
草）、増粘剤（加工澱粉、増粘多
糖類）、Ｖ．Ｂ１、加工澱粉、貝Ｃ
ａ、酒精、酢酸、水酸化Ｃａ、凝
固剤、酸味料、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・小麦・大豆・ご
ま・さばを含む）

322kcal熱量

3g食塩相当量

51mgカルシウム

43g炭水化物

13g脂質

7g蛋白質

日　付 献　立 食品成分 原材料アレルゲン表示

ミンチ味噌カツ
けんちんごま炒め
しらたきのゆかり煮

カリフラワーのピーナツソテー
かぼちゃのしば和え
ペンネのごまサラダ

くらげ酢

調味料(アミノ酸等）、着色料（カラメ
ル）、甘味料（ステビア、甘草）、漂
白剤（亜硫酸塩）、酸化防止剤（Ｖ．
Ｅ、Ｖ．Ｂ１、ローズマリー抽出物）、
増粘剤（加工澱粉、増粘多糖類）、
アルギニン、ミョウバン、塩化Ｃａ、
加工澱粉、香辛料抽出物、酒精、
水酸化Ｃａ、凝固剤、酸味料、膨張
剤、乳化剤、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・落花生・
大豆・ごま・鶏肉・豚肉・牛肉を含
む）

404kcal熱量

3.6g食塩相当量

24mgカルシウム

50g炭水化物

17g脂質

11g蛋白質

太刀魚の塩焼き
牛蒡のそぼろ炒め

麻婆茄子
ブロッコリーの生姜風味

もやしとメンマのポン酢サラダ
インゲンのわさび和え

野沢菜漬け

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル）、甘味料（ステビア、甘
草）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、増粘
多糖類、貝Ｃａ、Ｖ．Ｂ１、酒精、
香辛料抽出物、酸味料、香料、
ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・小麦・大豆・ご
ま・鶏肉・豚肉・牛肉を含む）

330kcal熱量

2.6g食塩相当量

36mgカルシウム

42g炭水化物

13g脂質

12g蛋白質

肉団子の玉葱酢かけ
スパゲティの中華ソテー

大豆と昆布の煮物
海老焼売

クリーミーエッグ
根菜のオクラサラダ

きゃらつく

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、カロチノイド、紅麴）、甘
味料（ステビア、甘草）、増粘多
糖類、カゼインＮａ、香辛料抽出
物、Ｖ．Ｂ１、加工澱粉、酢酸Ｎ
ａ、乳酸Ｃａ、酸味料、乳化剤、
香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・えび・
かに・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・り
んご・ゼラチンを含む）

382kcal熱量

4.4g食塩相当量

121mgカルシウム

50g炭水化物

15g脂質

13g蛋白質

イカの野菜フライ
切干チャプチェ

高野の煮物
蒸しじゃが

胡瓜としめじの酢の物
二色キャベツのフレンチサラダ

金時豆

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル）、甘味料（ステビア、甘
草）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ、ローズ
マリー抽出物）、増粘多糖類、
Ｖ．Ｂ１、酒精、香辛料抽出物、
重曹、炭酸Ｃａ、凝固剤、乳化
剤、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
いか・ごま・りんごを含む）

344kcal熱量

2.5g食塩相当量

142mgカルシウム

44g炭水化物

15g脂質

11g蛋白質

1月29日
(月)

1月30日
(火)

1月31日
(水)

2月1日
(木)

2月2日
(金)

【ご注意ください】別添付の調味料の小袋が有る場合、電子レンジにかける前に取出し、端材・キャップにご注意ください。

　　　　　※原材料不足の為、献立を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。

 　　たべてん便のお問い合わせは、たべてん便受注センター　０１２０－０１４－８９９

　　　　　　　　　　　　　　　　　月～金　受付時間９:００～１7:００まで　お気軽にお問合せください。


